DE LA PLAZA DE DEPORTES DE CERRO DE SAN JOSÉ 700 METROS AL Suroeste y 700 METROS AL NOR0ESTE,

PROPIEDAD A MANO IZQUIERDA. 

NOMBRE PROPIETARIO (S)

NOMBRE SOLICITANTE (S)

Firma del Perito

UBICACIÓN DEL BIEN

VALOR EN LETRAS:
DIECISEIS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y

CUATRO COLONES 00/100

¢0,00

₡16.985.474,00VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

0,00 m2

AVALÚO

Plano de catastro N° G-1261254-2008 4.582,00 m2

ING. TOPÓGRAFO 

Identificación N°

Correo electrónico / Dirección WEB

8867-3100 // 2642-1561  //  8320-2104

info@sstconsultores.net  //  lalvarado@sstconsultores.net